
BREITBART: Rowlingová ostře kritizuje nový
zákon proti nenávistným projevům a
transgender kritice a vyzvala policii aby ji
zatkla, pokud spáchala trestný čin.
- editor007 | 2. dubna 2024

UK: Jistě jste již zaznamenali, že spisovatelka J. K. Rowlingová je už poměrně dlouho na
pranýři trans lobby coby velká kritička prosazování změny pohlaví jen na základě
prohlášení.

Tyto zvrácené zákony již před časem schválili ve Skotsku, kde poté došlo k útokům na ženy ze strany
úchylů, kteří se prohlásili za ženy. To je ostatně běžné ve všech zemích, kde již tento trans zákon
platí.

Situace dospěla tak daleko, že dokonce i sexuální delikvent, který se prohlásil za ženu, skončil v
ženském vězení, kde mohl pokračovat ve znásilňování.

Vlnu kritiky zákona měl mimo jiné zastavit i nový zákon, který mimo jiné zakazuje jakoukoli kritiku
trans zákona a transek, ale dokonce kriminalizuje i ty, kteří by například muže, který se prohlásí za
ženu, oslovovali mužským zájmenem.

Zákon vstoupil v platnost včera a Rowlingová záhy vyzvala policii, aby ji zatkla.

Rowlingová, která žije ve Skotsku, varovala, že nový zákon o zločinech z nenávisti a veřejném
pořádku levicové separatistické vlády Skotské národní strany bude mít dusivý účinek na svobodu
projevu, a slíbila, že bude i nadále zastávat své přesvědčení, že muži se nemohou stát ženami.

„Svoboda projevu a přesvědčení je ve Skotsku u konce, pokud je přesný popis biologického pohlaví
považován za trestný,“ napsala na sociálních sítích.

„V současné době jsem mimo zemi, ale pokud to, co jsem zde napsala, bude kvalifikováno jako
trestný čin podle podmínek nového zákona, těším se, až budu zatčena, až se vrátím do rodiště
skotského osvícenství.“

Autorka Harryho Pottera argumentovala, že při schvalování zákona o zločinech z nenávisti místní
skotský parlament přikládal „vyšší hodnotu pocitům mužů, kteří vykonávají svou představu o ženství,
jakkoli misogynně nebo oportunisticky, než právům a svobodám skutečných žen a dívek.“

„Nová legislativa je široce otevřena zneužití ze strany aktivistů, kteří si přejí umlčet ty z nás, kteří
mluví o nebezpečích eliminace prostoru pro ženy a dívky, o nesmyslech z údajů o kriminalitě, pokud
jsou násilné a sexuální útoky spáchané muži zaznamenány jako zločiny žen, o groteskní
nespravedlnosti umožnění mužům soutěžit v ženských sportech.

Je nespravedlivé, když berou trans-identifikovaní muži ženám jejich místo a je popírána realita a
neměnnost biologického pohlaví.“

Rowlingová, kdysi miláček levice pro svou liberální politiku a úspěch jako spisovatelka, než popudila
woke dav kvůli své kritice transgenderismu, pokračovala ve zveřejňování jmen řady biologických

https://cz24.news/breitbart-rowlingova-ostre-kritizuje-novy-zakon-proti-nenavistnym-projevum-a-transgender-kritice-a-vyzvala-policii-aby-ji-zatkla-pokud-spachala-trestny-cin/
https://cz24.news/breitbart-rowlingova-ostre-kritizuje-novy-zakon-proti-nenavistnym-projevum-a-transgender-kritice-a-vyzvala-policii-aby-ji-zatkla-pokud-spachala-trestny-cin/
https://cz24.news/breitbart-rowlingova-ostre-kritizuje-novy-zakon-proti-nenavistnym-projevum-a-transgender-kritice-a-vyzvala-policii-aby-ji-zatkla-pokud-spachala-trestny-cin/
https://cz24.news/breitbart-rowlingova-ostre-kritizuje-novy-zakon-proti-nenavistnym-projevum-a-transgender-kritice-a-vyzvala-policii-aby-ji-zatkla-pokud-spachala-trestny-cin/
https://twitter.com/jk_rowling/status/1774749954629652873?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1774749954629652873%7Ctwgr%5E2eb9ce0c780352ce8569d6bc9a39eb77fc3f7c6d%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.telegraph.co.uk%2Fpolitics%2F2024%2F04%2F01%2Fjk-rowling-could-investigated-misgendering-snp-law-scotland%2F
https://www.breitbart.com/europe/2024/04/01/j-k-rowling-dares-scottish-police-to-arrest-her-over-transgender-criticism-as-new-hate-crime-law-comes-into-effect/
https://twitter.com/jk_rowling/status/1774747068944265615


mužů, kterým se vysmívala za to, že tvrdili, že jsou ženy.

Mezi ně patřil i Adam Graham, usvědčený dvojnásobný násilník, který tvrdil, že je transgender žena
jménem Isla Brysonová poté, co byl obviněn ze sexuálních zločinů a který byl původně umístěn do
ženského vězení.

Umístění obviněného násilníka vyvolalo mezinárodní skandál, který mnozí připisovali jako příčinu
pádu bývalé skotské premiérky Nicoly Sturgeonové poté, co nebyla schopna říci, zda je Graham
žena, nebo ne.

Autorka Harryho Pottera také zmínila transgender televizní osobnost Indii Willoughby jako příklad
někoho, kdo „vůbec není ženou.“ Rowlingová již dříve čelila pokusům trans aktivistů o její zatčení
poté, co veřejně prohlásila Willoughbyho, který je biologický muž, za muže.

Rowlingová uzavřela sérii prominentních biologických mužů, kteří tvrdí, že jsou ženy, a vyzvala své
příznivce, aby sdíleli příspěvek s hashtagem „#ArrestMe“ (uvězněte mne).

Zákon o zločinech z nenávisti a veřejném pořádku (Skotsko) vstoupil v pondělí v platnost po letech
debat. Nový zákon kriminalizuje „podněcování nenávisti“ na základě věku, zdravotního postižení,
rasy, náboženství, sexuální orientace a transgenderové identity.

Pozoruhodné je, že zákon se nevztahoval na biologické pohlaví, což znamenalo, že biologické ženy v
něm nejsou zahrnuty jako chráněná třída.

Krajně levicový premiér Skotska Humza Yousaf prohlásil, že návrh zákona neporušuje svobodu
projevu a že bude existovat ochrana proti tomu, aby byl zneužit k politickým účelům.

Kritici však poukazují na vágní jazyk zákona, který zahrnuje „urážlivé“ chování, jako na náchylný ke
zneužití.

Těm, kteří budou shledáni vinnými z porušení nového kodexu projevu, hrozí až sedm let vězení.

 

ZDROJ

https://www.breitbart.com/europe/2023/02/28/allegedly-transgender-rapist-sentenced-to-eight-years-in-prison/
https://www.breitbart.com/europe/2023/02/15/trans-politics-casualty-woke-pushing-first-minister-sturgeon-resigns-as-support-evaporates/
https://www.breitbart.com/europe/2023/02/15/trans-politics-casualty-woke-pushing-first-minister-sturgeon-resigns-as-support-evaporates/
https://www.rollingstone.com/culture/culture-news/jk-rowling-india-willoughby-criminal-complaint-transphobia-1234982931/
https://www.bbc.com/news/uk-scotland-68703684
https://www.breitbart.com/europe/2024/04/01/j-k-rowling-dares-scottish-police-to-arrest-her-over-transgender-criticism-as-new-hate-crime-law-comes-into-effect/

